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Psychotherapie mit prozessfokussiertem 
Schwerpunkt 2024
P.MAS.IPT/24.D19
31.10.2024 - 30.09.2028
26 Teilnehmer/-innen

Name FirmaPrivatadresse

Amsler Simon Badenerstrasse 395
8003 Zürich
16.03.1995
+41 79 795 88 89
simonr.amsler@gmail.com
amslesim@students.zhaw.ch

Baumann Charisse Buchenstrasse 4a
9205 Waldkirch
19.09.1996
+41 78 632 51 58
charisse.baumann@gmail.com
baumacha@students.zhaw.ch

Bhusetshang Tenzin Norzin Gstaldenstrasse 37
8810 Horgen
12.04.1997
+41 76 522 30 01
norzinb@yahoo.de
bhusete1@students.zhaw.ch

Borbás Réka Blumenrain 8
5600 Lenzburg
02.07.1992
+41 76 386 20 82
rborbas2@gmail.com
borbarek@students.zhaw.ch

Buschor Anna Sophia Mühlensteg 6
9000 St. Gallen
13.01.1997
+41 76 321 13 11
anna.buschor@gmail.com
buschann@students.zhaw.ch

15.10.2024 Seite 1 von 5



Liste der 
Teilnehmenden

Master of Advanced Studies Integrative 
Psychotherapie mit prozessfokussiertem 
Schwerpunkt 2024
P.MAS.IPT/24.D19
31.10.2024 - 30.09.2028
26 Teilnehmer/-innen

Name FirmaPrivatadresse

Collaud Leonie Funkerstrasse 2
3013 Bern
24.12.1997
+41 78 924 31 97
leoniecollaud@bluewin.ch
collaleo@students.zhaw.ch

Constam Jasmin Heerenschürlistrasse 9
8051 Zürich
17.07.1999
+41 78 739 36 61
jasmin.constam@gmail.com
constjas@students.zhaw.ch

Florez Pinzon Betty Nayibe Dörflistrasse 22
8723 Maseltrangen
27.09.1979
+41 78 795 39 04
bettyflorez.coach@gmail.com
florebet@students.zhaw.ch

Geser Tanja Jasmin Langstrasse 134
8004 Zürich
07.03.1996
+41 76 282 87 06
tanja.geser@gmail.com
gesertan@students.zhaw.ch

Gorla Flavia ZHAW
Gertrudstrasse 15
Postfach
8401 Winterthur

Höhenweg 12
8032 Zürich
26.09.1992
+41 78 935 27 15
flavia.gorla@gmx.ch
gorlafla@students.zhaw.ch
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Hegi Laura Manessestrasse 74
8003 Zürich
13.01.1992
+41 78 652 47 76
laura.hegi@bluewin.ch
hegilau1@students.zhaw.ch

Hirschi Marina Hübeli 130
3663 Gurzelen
17.02.1994
+41 79 533 09 69
marina.hirschi@gmail.com
hirscma3@students.zhaw.ch

Hofmanninger Julia Rorschacherstrasse 120
9000 St. Gallen
27.12.1997
+41 78 635 27 12
juliahofmanninger@hotmail.com
hofmaju3@students.zhaw.ch

Hostettler Arlette Sereina Stoffelbachstrasse 13
8953 Dietikon
24.04.1994
+41 79 750 65 30
arlettehostettler@gmail.com
hostearl@students.zhaw.ch

Huber Andreas Museumstrasse 74
8400 Winterthur
09.10.1991
+41 79 444 83 30
andreas.huber@zfg.uzh.ch
hubera02@students.zhaw.ch
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Knauf Hannah Langackerstrasse 22
8057 Zürich
25.05.1994
+41 76 621 52 79
hannahknauf@online.de
knaufhan@students.zhaw.ch

König Noëlle ZHAW
Gertrudstrasse 15
Postfach
8401 Winterthur
058 934 83 15
koeo@zhaw.ch

Maturandin

Quellmattstrasse 88
5035 Unterentfelden
20.11.1986
+41 62 844 12 57
+41 79 436 25 09
noelle.koenig@gmail.com
koeo@zhaw.ch

Pappadà Damiano ZHAW
Gertrudstrasse 15
Postfach
8401 Winterthur

BSc ZFH in Angewandter Psychologie

Arbentalstrasse 329
8045 Zürich
27.02.1992
+41 43 540 08 98
+41 79 485 10 73
damiano.pappada@hotmail.com
pappadam@students.zhaw.ch

Ramirez Ponce Viola Webergasse 49
8200 Schaffhausen
29.10.1997
+41 78 653 10 97
viola@ramirez.com
ramirvio@students.zhaw.ch

Rohner Kim Jacqueline Aarestrasse 33
5000 Aarau
16.12.1996
+41 79 950 55 22
kimrohner@bluewin.ch
rohnekim@students.zhaw.ch
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Scheidegger Lena Viktoriarain 1
3013 Bern
29.08.1993
+41 79 568 73 99
lena-rahel.scheidegger@gmx.ch
schlen01@students.zhaw.ch

Schmid Petra Claudia Althoossteig 11
8046 Zürich
08.02.1983
+41 76 500 92 45
schmid.petrac@gmx.ch
schmipe8@students.zhaw.ch

Sublet-Favre Mileva Mattenenge 1
3011 Bern
24.02.1999
mileva.sublet@gmail.com
sublemil@students.zhaw.ch

Wiedmer Jessica Funkerstrasse 2
3013 Bern
28.08.1997
+42 78 779 42 77
je.sky@hotmail.com
wiedmjes@students.zhaw.ch

Züger Laura Sofia Attinghausenstrasse 9
3014 Bern
14.04.1992
+49 1573 062 14 33
laura.zueger@bluewin.ch
zuegelau@students.zhaw.ch
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